In natiuitate chri.

Annunciō vobis gaudium magnū
quia natus est. 2c. Lu. ij. Hic tria dicē-
da sunt. Primo q christ⁹ triplici ratio-
ne nasci voluit de virgine: z nō de mulie-
re. habet. 22. **Ik.** Secdm q marie fili⁹
magister noster est: septem nos docens
bona. 22. **F.** Tertium est scilz q ipse de-
bet esse domin⁹ noster. z libent⁹ debem⁹
eum p dño habere propter ei⁹ qnqz cō-
ditōes. habet. 22. **G.**

Itē in natiuitate chri.

Annunciō vob gaudium magnū. 2c.

Thematata sermonū

Hoc gaudium quod hodie omnes fideles in gratia existentes de natiuitate christi percipiunt valde magnū est. Vñ angelus dixit annūcio vobis gaudium magnū. Sed hoc gaudium lufiores nō percipiunt: quia ista nocte sacra vel alio tempore luserāt. Vñ hie tricia sūt dicenda. Primum quod magnū peccatum sit ludus taxillorum quod in duobus percipi potest. Primum in derestatioe taxilli. habet. 7. ii. Secūdo ostendit in hoc quod in ludo quādo quod comittunt. i. 8. peccata mortalia. vt habet. 7. kk. Secūdo quod lufiores restituere tenent ea quod ludēdo lucrātur hie. 7. nn. et exemplū ibidē. Tercio quod ludus sit licitus ad hoc quod quatuor requirunt. 8. oo.

Dñica infra oct. natiuitatis dñi.

C Puer autē confortabatur et crescebat. Luc. ij. ex quo mentio hic fit de puero ihesu nobis nouit nato. Ex sequenti de pueri hie duo dicēda sunt. Primum quod filij tenent sex suis parentibus. 4. A. et exemplū ibidē. Secūdo quod filij quod pentes suos perturbāt quod duplici pena a deo puniūt. 4. B. Et exemplū ibidē.

In epiphania dñi.

C Procedentes adorauerunt eum. Mat. ij. Hie tricia dicēda sunt. Primum quod deus et imagines et crux christi et reliquie scōrum sūt adorāde. i. X. Secūdo quod calix eleuatōe missae sit adorandus. i. S. Tercio quomodo sacramentum deuote sumendum est. et summe honorandum. 4. X. Exemplū ibidē.

Dñica infra oct. epiphie

C Ascēdētibus parētibus eius hierlm remāsit puer iesus. Luc. ij. Ex quod hie mentio fit de parētibus: tūc hie dicēdū ē quomodo parentes tenent sex filiis suis. Primum tenentur eos informare de his quod spectant ad deū. 4. L. Secūdo quod se debent habere ad primum. Tercio quod se dñt habere ad seipos. Quarto parentes tenent p̄bere bonū exemplū filiis suis: hec oia quod. 4. D. Quinto tenent eos de excessibus corrigere. 4. E. Sexto debent eis relinquere res iustas. 4. B. Item quod sūt

ter pentes peccāt quod res iniustas filiis suis relinquūt. hoc quere. 5. A. et exemplū ibidē. Item habes hoc idē. 7. pp. Et exemplū ibidē.

Dñica prima post oct. epiphie dñi.

C Nuptie facte sūt in chana galilee. Joh. ij. Hie dicēda sūt tria. Primum quod deus multiplicat m̄rimonium honorauit. 29. A. Secūdo quod m̄rimonium contrahere volentes debet tria habere. 29. A. Tercium quod septem sunt cause quare aliquis in m̄rimonio non bene succedit. 29. L.

Item de eadem

C Nuptie facte sunt. Sciendū quod statim m̄rimonij hie regulas vnā quod habet septem capitula. quā reglam vnusquisque in m̄rimonio constituit cū diligentia summa obseruare debet si vult saluari per statum m̄rimonij. 29. B.

Dñica secūda.

C Vade ostēde te sacerdoti. Mat. 8. Hie dñm est quod in hoc quod christus leprosum mundatū ad sacerdotē misit. in hoc dāt nobis exemplū honorādi sacerdotes. Vñ hie dicēda sūt quatuor. Primum quod sacerdotes honorādi ē tripl̄r. hoc quod. 4. ante litteram 3: et postea. i. T. Secūdo quod sacerdotes habent nouē p̄uilegia p̄ cunctis hominibus mūdi. xxviii. A. Tercio sacerdotibus detrahentes quod grauit̄ deū in hoc offendūt. 4. U. Quarto quod piculose stāt mali sacerdotes. scilicet concubinarij. et sicut concubine eorum. 28. F. B.

Dñica tertia.

C Mare et venti obedunt ei. Mat. 8. Hie dicēda sūt tria. Primum quod quilibet libent̄ debet obedire p̄lati loco christi. Ex quod mare et venti obedunt christi. 4. S. Secūdo quod inobediētia derestanda ē p̄ quatuor. 13. H. Tercio vñ inobediētia sit peccatum mortale. 13. H.

Dñica quarta

C Lū autē creuisset herba: et fructū fecisset. Mat. rii. Hie vidēdū ē quod sit zizania. Zizania sit filij nequij id est luxuriosi. vñ Mat. 6. Si oculus tuus nequij fuerit (o)

dominicaliū

In corp^o tuū tenebrosū erit. Sic eritelli
git de alijs sensib^{us}. sic d oculo. Un h di
cedū ē q luxuria sine actu cōmittit decē
mōis. Et qñ sit mortalez qñ n. h qre. 19

Dñica in septuagesima **C**B.

Formavit d^s hoies d limo tre Ben.
ij. Ex q legat iā liber genesis vbi tractat
de creatōe celi z tre z oim creaturariū Et
de creatōe ipsius hois p^{ro}pt^{er} que oia crea
ta sūt. Un sup illd thca dicēda sūt q^{uatuor}
or. Primo q d^s triplicē creaturaz crea
uit. z q sit differētia int^{er} facere z creaē. 22
D. Scdo q oēs hoies sunt filies in q^{uatuor}
tuor. xxx **F** Tercio q dignitas hois p^{ro}
cellit aliq mō dignitatē angeloz in qnqz
xxi. **R** Quarto q aie p^{ro}pue debet q^{uatuor} ex
hibere sex opa misericōdie. xxx **L**

Fre de eadem

Quid h statz tora die ociosi. **D**ath.
xx. Hic dicēda sūt tria. Primo q labor
rare debem^{us} z nō ociosi exēplo chusti q
sex modis p nobis laborauit. 16: **D**.

Scdo quō acadia est homini multum
nocua. 16: **D**. Tercio quō acadia ē pec
catum mortale. 16: **F**

Dñica in septuagesima

Quod aut inter spinas cecidit hū s^{ed}
Luc. 8. Hic xps compar diuitias spi
nis. Un hic duo sunt dicēda P^{ri}o quō
diuitie quietē mētis impediunt. z qmō
ralis inq^uerudo est peccatū mortale. 17.
D. Scdo q^{uatuor} modis t^{em}palium affect^{us}
est p^{ro}ccm mortale. 17: **A**